
 

UCHWAŁA NR XXXIV/222/2013 

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia  03 grudnia 2013 roku. 

 w sprawie: zmiany budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami ) art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz.885  ze zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala, co 

następuje: 

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. Nr XXV/161/2012 z dnia 28 grudnia 2012 

roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2013 zmienionej uchwałą Nr 

XXVI/168/2013 z dnia 07.03.2013 r., Nr XXVII/180/2013 z dnia 27.03.2013 r.                    

Nr XXVIII/186/2013 z dnia 29.04.2013 r., Nr XXIX/189/2013 z dnia 29.05.2013 Nr 

XXX/197/2013 z dnia 28.06.2013 r. Nr XXXI/197/2013 z dnia 20.09.2013 r.                         

Nr XXXII/213/2013 z dnia 24.10.2013 r.  Nr XXXIII/221/2013 z dnia 27.11.2013 r.  oraz  

Zarządzenie Nr 17.2013 Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. z dnia 15.05.2013 r. 

Zarządzenie Nr 33.2013 Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. z dnia 22.07.2013 r. 

Zarządzenie Nr 34.2013 Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. z dnia 31.07.2013 r. 

Zarządzenie Nr 39.2013 Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. z dnia 30.08.2013 r. 

Zarządzenie Nr 43.2013 Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. z dnia 30.09.2013 r. 

dokonuje się następujących zmian: 

§ 1 

1. § 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2013 w wysokości: 36.079.621,79 

złotych, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 35.257.376,54 złotych  

- dochody majątkowe w kwocie 822.245,25 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1      

3. § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2013 w wysokości: 36.892.580,79  

złotych, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 33.954.139,84 złotych 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.748.440,95 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 

1. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

  1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 



    zadań zleconych ustawami w wysokości 4.637.417,99 złote zgodnie z załącznikiem 

    Nr 2A 

   2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 

794.014,00 złote. 

4. § 3 

Tworzy się rezerwy:  

 1) ogólną w wysokości 212.033,55 złote 

 2) celową w wysokości 75.000,00 złotych z tego: 

 - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

                  w wysokości 75.000,00 złotych 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  NR  XXXIV/222/2013  RADY  MIEJSKIEJ 

W KOŹMINIE  WIELKOPOLSKIM  Z  DNIA  03.12.2013R. W  SPRAWIE    ZMIAN W 

BUDŻECIE  MIASTA  I  GMINY  KOŹMIN  WIELKOPOLSKI  NA   2013 ROK 

 

1) Zwiększa się dochody: 

 

Dz. 801  Oświata i wychowanie                                                                     101.637,00  

 

1)   Wprowadza się zwiększenie dotacji celowej zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB.I.3111.462.2013.3 z dnia 20.11.2013r. na realizację zadań 

własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w okresie listopad - grudzień 

2013 r. w  kwocie 101.637,00 zł.   

 

Dz.921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                             500.000,00 

          1)   Zwiększa się wpływy z dotacji w ramach programu PROW zadania inwestycyjnego 

               "Budowa obiektu kulturalno - rekreacyjnego kwocie 500.000,00 zł.   

 

2)    Zmniejsza się dochody: 

 

Dz.756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem         

200.000,00 

  1)  Zmniejsza się wpływy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

fizycznych w kwocie   200.000,00 zł. 

 

Dz.921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                             200.000,00 

  1)  Zmniejsza się wpływy z tyt. innych dochodów , podatek VAT w kwocie   

200.000,00 zł. 

 

 

 

 

 



3) Zwiększa się wydatki:     

 

Dz. 801  Oświata i wychowanie                                                                     234.528,00  

          1)  Zwiększa się zadanie  bieżące " Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń "  i 

pozostałe  w jednostkach oświatowych w kwocie 141.000,00 zł.   

 

 

Dz.926      Kultura fizyczna                                                                                 25.000,00 

1) Zwiększa się zadanie bieżące dla GOS ,, Utrzymanie kompleksu sportowego przy 

ul. Floriańskiej w Koźminie Wlkp" w kwocie 25.000,00 zł. 

 

4) Zmniejsza się wydatki:     

 

   Dz.758      Różne rozliczenia                                                     54.219,00 

1)   Zmniejsza się rezerwę  ogólną o kwotę 54.219,00 zł do kwoty 212.033,55 zł.       

                         

   Dz.852      Pomoc społeczna                                                                           0,05     

 1)   Zmniejsza się zadanie inwestycyjne " Zakup mebli kuchennych - SP Borzęcice "  

o kwotę  0,05 zł        

    Dz.854     Edukacyjna opieka wychowawcza                                                            3.672,00 

1) Zmniejsza wydatki i dokonuje się zwrotu dotacji " Pomoc socjalna dla uczniów "w 

kwocie 3.672,00 zł. 

 

                                 

Ponadto dokonano przeniesień w planie wydatków między rozdziałami, paragrafami  

w działach wynikających z bez wynikowej bieżącej realizacji budżetu    

 Proszę o przychylenie się do zmian w budżecie i przyjęcie uchwały  

w proponowanym brzmieniu. 

 

 

       

 


